
PMSDS - Dep. Enenharia

OBJETO: Boeiros Sta Maria Goretti Data:24/04/2017

END.: 

Valor do BDI das Obras Civis = 30,95 % -  Inserido nos Custos

7,85%

1,99%

3,16%

1,33%

9,97%
6,65%

TOTAL 30,95%

São Domingos do Sul, 24 de abril de 2017

Responsável técnico
IDIR DECOL

CREA 063011

PLANILHA DE ORÇAMENTO

São Domingos do Sul - RS

Prefeito Municipal

Administração Central

Seguro e garantia

Risco

Despezas financeiras

Lucro
Pis, Cofins e Iss
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