	PLANILHA DE ORÇAMEN	ТО		
OBJE	TO: Boeiros Sta Maria Goretti	Da	ata:24/04/2017	
END.:	São Domingos do Sul - RS	-		
	Valor do BDI das Obras Civis = 30,95 % - Inserido nos Custos			
	Administração Central		7,85%	
	Seguro e garantia		1,99%	
	Risco		3,16%	
	Despezas financeiras		1,33%	
	Lucro		9,97%	
	Pis, Cofins e Iss		6,65%	
		TOTAL	30,95%	
	São Domingos do Sul, 24 de abril de 2017			
	Responsável técnico	Prefeito M	Prefeito Municipal	
	IDIR DECOL CREA 063011			